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PROTOKÓŁ NR  1-1/2018 
z pierwszego posiedzenia Komisji Polityki Gospodarczej i Morskiej Rady Miasta 
Gdańska, które odbyło się 22 listopada 2018 r. , o godz. 10:30 w pokoju nr 207 
Nowego Ratusza przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 

Do składu osobowego Komisji Polityki Gospodarczej i Morskiej Rady Miasta Gdańska 
Uchwałą nr II/4/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
składów osobowych Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych 
Komisji Rady Miasta Gdańska zostali powołani: 

1. Piotr Dzik 
2. Piotr Borawski 
3. Agnieszka Owczarczak 
4. Cezary Śpiewak-Dowbór 
5. Elżbieta Strzelczyk 
6. Kazimierz Koralewski 
7. Karol Rabenda 

  
Obecni: wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego protokołu.  
 
Na stan 7 (siedmiu) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 7 (siedmiu), 
czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Pierwszemu posiedzeniu przewodniczył Radny Mateusz Skarbek – 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdańska, który po powitaniu zaproponował 
ukonstytuowanie się Komisji, poprzez wybranie – w wyborach jawnych - 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. 
 
Prowadzący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji.  
 
Pan Radny Piotr Borawski zgłosił kandydaturę Pana Radnego Piotra Dzika. Innych 
kandydatów nie zgłoszono.  
 
Radny Piotr Dzik wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Ustalenia Komisji: Wybór Przewodniczącego 
 
Komisja w głosowaniu jawnym - 6 głosami za - funkcję Przewodniczącego Komisji 
Polityki Gospodarczej i Morskiej RMG powierzyła Radnemu Piotrowi Dzikowi. 
Obecny Radny Piotr Dzik nie wziął udziału w głosowaniu. 
 
Prowadzący obrady Matusz Skarbek dalsze prowadzenie obrad przekazał nowo 
wybranemu Przewodniczącemu Komisji Piotrowi Dzikowi. 
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Radny Piotr Dzik podziękował za powierzenie funkcji Przewodniczącego Komisji i 
zaproponował na wiceprzewodniczącą Komisji Radną Elżbietę Strzelczyk. Innych 
kandydatów nie zgłoszono.  
 
Radna Elżbieta Strzelczyk wyraziła zgodę na kandydowanie.  
 
Ustalenia Komisji: Wybór Wiceprzewodniczącej 
Komisja w głosowaniu jawnym - 7 głosami za - jednogłośnie funkcję 
Wiceprzewodniczącej Komisji Polityki Gospodarczej i Morskiej RMG powierzyła 
Radnej Elżbiecie Strzelczyk. 
 
Komisja ustaliła, że następne posiedzenie odbędzie 26 listopada 2018 roku o godz. 
15.00, na którym będzie m.in. opiniowała Wieloletnia Prognozę Finansową Miasta 
Gdańska na lata 2019-2047 i projekt budżetu Miasta Gdańska na 2019 rok. W razie 
potrzeby Komisja spotka się również 10 grudnia 2018 roku.    
 
Przewodniczący zaproponował, żeby posiedzenia Komisji w 2019 roku odbywały się 
we wtorki w tygodniu, w którym będzie odbywała się sesja Rady Miasta Gdańska. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
 
            Przewodniczący                                                     Wiceprzewodniczący 
Komisji Polityki Gospodarczej  
         i Morskiej RMG                                                        Rady Miasta Gdańska   
 
 
          Piotr Dzik                                                                 Mateusz Skarbek                          
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
 
Elżbieta Wajs-Deyck 
 


